
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0422, QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022– SRP

CONTRATO Nº  24102022002-PE PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado  a  empresa  D  K  DE  SOUSA  ALVES  -  ME,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  Nº
40.486.116/0001-05, com endereço  RUA CT 05,  QD 05 N 25,  RESIDENCIAL
COLINA  PARK,  PRESIDENTE  DUTRA  -  MA,  CEP:  65.760-000  OBJETO  DO
CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL.  DATA  DA
ASSINATURA:  24  de  outubro  de  2022.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02.03
SEC.  MUN.  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  02.03.00  SEC.  MUN.  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  04  ADMINISTRÇÃO  04.122  ADMINISTRAÇÃO
EM  GERAL  04.122.0002  ADMINISTRAÇÃO  GERAL  04.122.0002.2013.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal
10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR
TOTAL: R$ 72.250,00 (Setenta e dois mil duzentos e cinquenta reais). PRAZO
DE VALIDADE DO CONTRATO até 24 de outubro de 2023 a contar a assinatura
do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias Rodrigues Lima – Assessor
Executivo e Ordenador de Despesas e Pelo Contratado: Edvan Barros da Silva,
Proprietário da empresa.  Presidente Dutra – MA, 24 de outubro de 2022.
Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022– SRP

CONTRATO Nº  24102022001-PE PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado a empresa ELETROFRIOS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o Nº
05.623.122/0001-58,  com  endereço  AVENIDA  CAMPO  DANTAS  N  2015,
CAMPO  DANTAS,  PRESIDENTE  DUTRA  -  MA,  CEP:  65.760-000  OBJETO  DO
CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL.  DATA  DA
ASSINATURA:  24  de  outubro  de  2022.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02.03
SEC.  MUN.  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  02.03.00  SEC.  MUN.  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  04  ADMINISTRÇÃO  04.122  ADMINISTRAÇÃO
EM  GERAL  04.122.0002  ADMINISTRAÇÃO  GERAL  04.122.0002.2013.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal
10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR
TOTAL: R$  128.805,15 (Cento e vinte e oito mil  oitocentos e cinco reais  e
quinze centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 24 de outubro de
2023 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias
Rodrigues  Lima  –  Assessor  Executivo  e  Ordenador  de  Despesas  e  Pelo
Contratado: Edvan Barros da Silva, Proprietário da empresa. Presidente Dutra
– MA, 24 de outubro de 2022. Publique-se.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATO: Páginas...............................… 1/1


		2022-10-26T18:01:33-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




